[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЬВОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от   12.12.2012г.                         № 24/а

О внесении изменений в решение Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.11.2008 г. № 17  «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 ноября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области следующие изменения:

1) статью 10 «Налоговые льготы»:

дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16) муниципальные бюджетные, автономные казенные учреждения».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Львовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                А.А.Богданов